

Le migliori offerte a casa tua.



 **everli**

Amiamo
farti
la spesa.

Maxistore Decò - Via Migliaro 18

- Pasta, Riso e Cereali
- Cura Persona
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Amici Animali
- Frutta e Verdura
- Birreria ed Enoteca
- Cura Casa
- Pulizia della Casa
- Acqua e Bevande
- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Latte, Burro e Yogurt
- Carne e Pesce
- Pane e Pasticceria
- Caffè, Tè e Zucchero
- Uova, Farine e Preparati
- Surgelati e Gelati
- Specialità Natalizie
- Sughi, Scatolame e Condimenti

Prova subito le nostre offerte



Pasta, Riso e Cereali



-28%

Mezzi Rigatoni Avena

Confezione 340 g
3.01 € **2.15 €**
8.85 € / kg



-34%

Al Bronzo Pasta

Confezione 500 g
1.39 € **0.91 €**
2.78 € / kg



-28%

Fusilli Piselli Verdi

Confezione 250 g
3.01 € **2.15 €**
12.04 € / kg



-28%

Tortiglioni Grano

Confezione 340 g
3.01 € **2.15 €**
8.85 € / kg



-30%

Lasagne N°112

Confezione 500 g
2.47 € **1.71 €**
4.94 € / kg



-34%

Al Bronzo Pasta

Confezione 500 g
1.39 € **0.91 €**
2.78 € / kg



-35%

Orecchiette 5-14

Confezione 500 g
1.67 € **1.08 €**
3.34 € / kg



-34%

Al Bronzo Pasta

Confezione 500 g
1.39 € **0.91 €**
2.78 € / kg



-34%

Al Bronzo Pasta

Confezione 500 g
1.39 € **0.91 €**
2.78 € / kg



-34%

Al Bronzo Pasta

Confezione 500 g
1.39 € **0.91 €**
2.78 € / kg



-34%

Al Bronzo Pasta

Confezione 500 g
1.39 € **0.91 €**
2.78 € / kg



-35%

Scialatielli 100 Pasta

Confezione 500 g
1.67 € **1.08 €**
3.34 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-28%

Penne Avena con
Confezione 340 g
3.01 € **2.15 €**
8.85 € / kg



-34%

Al Bronzo Pasta
Confezione 500 g
1.39 € **0.91 €**
2.78 € / kg



-28%

Fusilli Grano
Confezione 340 g
3.01 € **2.15 €**
8.85 € / kg



-35%

Fusilli Lunghi No. 12-
Confezione 500 g
1.67 € **1.08 €**
3.34 € / kg



-35%

Calamarata 20-2
Confezione 500 g
1.67 € **1.08 €**
3.34 € / kg



-35%

Ziti No. 4-15 Pasta di
Confezione 500 g
1.67 € **1.08 €**
3.34 € / kg



-35%

Schiaffoni 83-1 Pasta
Confezione 500 g
1.67 € **1.08 €**
3.34 € / kg



-30%

Sfogliagrezza
Confezione 250 g
2.8 € **1.94 €**
11.2 € / kg



-35%

Pappardelle 1-35
Confezione 500 g
1.67 € **1.08 €**
3.34 € / kg



-35%

Conchiglioni No. 2-88
Confezione 500 g
1.67 € **1.08 €**
3.34 € / kg



-49%

Brisée Rotonda
Confezione 230 g
2.15 € **1.08 €**
9.35 € / kg



-22%

Pasta all'Uovo
Confezione 250 g
2.37 € **1.83 €**
9.48 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Cura Persona



-29%

Rigenera e Protegge

Confezione 200 ml
4.09 € **2.9 €**
20.45 € //

-19%

Tutti Giorni Fazzoletti

Imballaggio 10
1.61 € **1.29 €**
1.61 € / pz

-29%

Ricci Perfetti

Confezione 250 ml
4.09 € **2.9 €**
16.36 € //

-28%

Fresco Bergamotto e Limone

Confezione 650 ml
3.01 € **2.15 €**
4.63 € //

-22%

Freschezza Dinamica

Confezione 150 ml
3.77 € **2.91 €**
25.13 € //

-29%

Linea Classica 3 in 1

Confezione 250 ml
4.09 € **2.9 €**
16.36 € //

-29%

Ricci Perfetti

Confezione 200 ml
4.09 € **2.9 €**
20.45 € //

-29%

Rigenera e Protegge

Confezione 250 ml
4.09 € **2.9 €**
16.36 € //

-28%

Classico

Confezione 650 ml
3.01 € **2.15 €**
4.63 € //

-22%

Infasil Deospray

Confezione 150 ml
3.77 € **2.91 €**
25.13 € //

-29%

Lisci Effetto Seta 3 in 1

Confezione 250 ml
4.09 € **2.9 €**
16.36 € //

-29%

Antiforfora 3 in 1

Confezione 250 ml
4.09 € **2.9 €**
16.36 € //

Prova subito le nostre offerte



-29%

Infinite Lunghezze

Confezione 200 ml

~~4.09 €~~ **2.9 €**
20.45 € / l



-29%

Rigenera e Protegge

Confezione 250 ml

~~4.09 €~~ **2.9 €**
16.36 € / l



-22%

Uomo Derma48h

Confezione 150 ml

~~3.77 €~~ **2.91 €**
25.13 € / l



-28%

Ambra e Argan

Confezione 650 ml

~~3.01 €~~ **2.15 €**
4.63 € / l



-29%

Lisci Effetto Seta

Confezione 250 ml

~~4.09 €~~ **2.9 €**
16.36 € / l



-22%

Freschezza Naturale

spray 150 ml

~~3.77 €~~ **2.91 €**
25.13 € / l



-20%

Discreet Normal 12

Confezione 12

~~3.77 €~~ **3.01 €**
3.77 € / pz



-29%

Aqua Light Shampoo

Confezione 250 ml

~~4.09 €~~ **2.9 €**
16.36 € / l



-20%

Discreet Extra 10 Pz

Confezione 10

~~3.77 €~~ **3.01 €**
3.77 € / pz



-29%

Infinite Lunghezze

Confezione 250 ml

~~4.09 €~~ **2.9 €**
16.36 € / l



-29%

Linea Classica

Confezione 250 ml

~~4.09 €~~ **2.9 €**
16.36 € / l



-29%

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

~~4.09 €~~ **2.9 €**
16.36 € / l

Prova subito le nostre offerte

 <p>-29%</p> <p>Lisci Effetto Seta</p> <p>Confezione 200 ml</p> <p>4.09 € 2.9 € 20.45 € / l</p>	 <p>-29%</p> <p>Linea Classica</p> <p>Confezione 200 ml</p> <p>4.09 € 2.9 € 20.45 € / l</p>	 <p>-22%</p> <p>Deospray</p> <p>Confezione 150 ml</p> <p>3.77 € 2.91 € 25.13 € / l</p>	 <p>-16%</p> <p>Classic Care 4,8 g</p> <p>Confezione 4.8 g</p> <p>2.58 € 2.15 € 516 € / kg</p>
 <p>-22%</p> <p>Uomo Derma48h</p> <p>Confezione 150 ml</p> <p>3.77 € 2.91 € 25.13 € / l</p>	 <p>-20%</p> <p>Discreet Ultra Mini</p> <p>Confezione 20 pezzi</p> <p>3.77 € 3.01 € 3.77 € / pz</p>	 <p>-16%</p> <p>Soft Rosé 4,8 g</p> <p>Confezione 4.8 g</p> <p>2.58 € 2.15 € 516 € / kg</p>	 <p>-23%</p> <p>Men Shampoo</p> <p>Confezione 225 ml</p> <p>3.23 € 2.47 € 14.36 € / l</p>
 <p>-22%</p> <p>Deospray Neutro</p> <p>Confezione 150 ml</p> <p>3.77 € 2.91 € 25.13 € / l</p>	 <p>-28%</p> <p>Muschio Bianco</p> <p>Confezione 650 ml</p> <p>3.01 € 2.15 € 4.63 € / l</p>	 <p>-20%</p> <p>Lady Normal</p> <p>Confezione 12 pezzi</p> <p>3.77 € 3.01 € 3.77 € / pz</p>	 <p>-23%</p> <p>Men Shampoo</p> <p>Confezione 225 ml</p> <p>3.23 € 2.47 € 14.36 € / l</p>

Prova subito le nostre offerte



-23%

Men Shampoo

Confezione 225 ml

3.23 € **2.47 €**
14.36 € / l



-21%

Muschio Bianco

Confezione 100 ml

4.53 € **3.56 €**
45.3 € / l



-22%

Deo Infasil Tripla Prot

Bottiglia 150 ml

3.77 € **2.91 €**
25.13 € / l



-21%

Profumo Aromatico

Confezione 100 ml

4.53 € **3.56 €**
45.3 € / l



-32%

Dentifricio Maximum

Confezione 75 ml

2.37 € **1.61 €**
31.6 € / l



-28%

Colorazione

Confezione 1 pz

7.55 € **5.39 €**
7.55 € / pz



-19%

Intervallo Ultra

Confezione 88 pezzi

4.31 € **3.45 €**
4.31 € / pz



-20%

Discreet Protect+

Confezione 10

3.77 € **3.01 €**
3.77 € / pz



-28%

Urea Cica Repair+

Confezione 250 ml

5.39 € **3.88 €**
21.56 € / l

Prova subito le nostre offerte



Colazione, Dolciumi e Snack



-15%

Nocciolato

Imballaggio 130 g

4.2 € **3.55 €**
32.31 € / kg



-23%

Miele Millefiori

Confezione 1 kg

7.02 € **5.39 €**
7.02 € / kg



-15%

Fette Biscottate

Confezione 630 g

2.8 € **2.37 €**
4.44 € / kg



-21%

Bañadas, Biscotti con

Confezione 246 g
3.55 € **2.79 €**
14.43 € / kg



-20%

Granfetta con Farina

Confezione 240 g

1.5 € **1.19 €**
6.25 € / kg



-19%

Macine Biscotti con

Confezione 350 g

2 € **1.61 €**
5.71 € / kg



-19%

Spicchi di Sole

Confezione 400 g

2 € **1.61 €**
5 € / kg



-42%

Granola Cioccolato

Confezione 300 g
3.55 € **2.04 €**
11.83 € / kg



-16%

Le Nuove Donne del

Confezione 75 g
2.58 € **2.15 €**
34.4 € / kg



-19%

Fantasie del Mattino

Confezione 350 g
1.61 € **1.29 €**
4.6 € / kg



-42%

Granola Miele con

Confezione 300 g
3.55 € **2.04 €**
11.83 € / kg



-19%

Galletti

Confezione 400 g
2 € **1.61 €**
5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-19%

Tarallucci

Confezione 400 g

~~2€ 1.61€~~
5€ / kg



-23%

Cards 5 Astucci

Confezione 128 g

~~2.8€ 2.15€~~
21.88€ / kg



-15%

Tav.nocc.fond.g.130

confezione 0.13 kg

~~4.2€ 3.55€~~
32.31€ / kg



-23%

Le Nuove Donne del Cacao

Confezione 75 g

~~3.23€ 2.47€~~
43.07€ / kg



-22%

Special Nuts

Confezione 100 g

~~2.37€ 1.83€~~
23.7€ / kg



-18%

Saracene

Confezione 700 g

~~3.45€ 2.8€~~
4.93€ / kg



-20%

Granfetta Classica 16

Confezione 240 g

~~4.5€ 1.19€~~
6.25€ / kg



-18%

Fette Biscottate

Confezione 630 g

~~2.91€ 2.37€~~
4.62€ / kg



-14%

Granblocco 70%

Confezione 150 g

~~3.01€ 2.58€~~
20.07€ / kg



-23%

Le Nuove Donne del Cacao

Confezione 75 g

~~3.23€ 2.47€~~
43.07€ / kg



-24%

Fibrextra 6

Confezione 230 g

~~2.69€ 2.04€~~
11.7€ / kg



-18%

Fagottini

Confezione 700 g

~~3.45€ 2.8€~~
4.93€ / kg

Prova subito le nostre offerte



-19%

Bisc.7 Cer.Int.Ottimini
Confezione 300 g
~~4.61 €~~ **1.29 €**
0.01 € / kg



-15%

Privolat Biscotti Miele
Confezione 400 g
~~2.69 €~~ **2.26 €**
6.73 € / kg



-18%

Le Nuove Donne del Cacao 80%
Confezione 75 g
~~2.91 €~~ **2.37 €**
38.8 € / kg



-16%

Brioss 10 x 27 g
Confezione 270 g
~~3.23 €~~ **2.69 €**
11.96 € / kg



-23%

Krave Milk Choco
Confezione 410 g
~~4.2 €~~ **3.23 €**
10.24 € / kg



-22%

Fondente Extra 70%
Confezione 100 g
~~2.37 €~~ **1.83 €**
23.7 € / kg



-33%

Crunchy Fiocchi
Confezione 210 g
~~3.23 €~~ **2.15 €**
15.38 € / kg



-19%

Fantasie del Mattino
Confezione 350 g
~~4.61 €~~ **1.29 €**
4.6 € / kg



-18%

Faccine
sacchetto 700 g
~~3.45 €~~ **2.8 €**
4.93 € / kg



-24%

Privolat 6 Tortine
Confezione 290 g
~~2.69 €~~ **2.04 €**
9.28 € / kg



-15%

Privolat Biscotti
Confezione 280 g
~~2.69 €~~ **2.26 €**
9.61 € / kg



-19%

Fantasie del Mattino
Confezione 400 g
~~4.61 €~~ **1.29 €**
4.03 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Goccioleotti

sacchetto 350 gr

3.45 € **2.8 €**
9.86 € / kg



-15%

Nocciolato al Latte

Imballaggio 130 g

4.2 € **3.55 €**
32.31 € / kg



-15%

Nocciolato Bianco

Imballaggio 130 g

4.2 € **3.55 €**
32.31 € / kg



-19%

Fantasie del Mattino

Confezione 350 g

1.61 € **1.29 €**
4.6 € / kg



-19%

Girotondi Biscotti con

Confezione 350 g

2 € **1.61 €**
5.71 € / kg



-22%

Ritter Nuts

confezione 100 gr

2.37 € **1.83 €**
23.7 € / kg



-46%

Protein Arachidi &

Confezione 160 g

3.99 € **2.15 €**
24.94 € / kg



-19%

Fantasie del Mattino

Confezione 400 g

1.61 € **1.29 €**
4.03 € / kg



-22%

Special Nuts Bianco

Confezione 100 g

2.37 € **1.83 €**
23.7 € / kg



-19%

Fantasie del Mattino

Confezione 400 g

1.61 € **1.29 €**
4.03 € / kg



-22%

Nocciole Intere

confezione 100 gr

2.37 € **1.83 €**
23.7 € / kg



-30%

Fibrextra Biscotti

Confezione 280 g

3.23 € **2.26 €**
11.54 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-21%

Gli Originali

Confezione 188 g
3.55€ **2.79€**
18.88€ / kg



-8%

Cacao Amaro in polvere
Confezione 75 g
2.58€ **2.36€**
34.4€ / kg



-20%

Ritz Original
Scatola 200 Grammi
2.15€ **1.72€**
10.75€ / kg



-15%

Sour Cream & Onion
Confezione 175 g
2.8€ **2.37€**
16€ / kg



-15%

Original

Confezione 175 g
2.8€ **2.37€**
16€ / kg



-15%

Paprika

Confezione 175 g
2.8€ **2.37€**
16€ / kg



-15%

Ketchup

Confezione 175 g
2.8€ **2.37€**
16€ / kg



-15%

Emmental

Confezione 175 g
2.8€ **2.37€**
16€ / kg



-26%

Vitamin & Protein Bar

Confezione 55 g
2.91€ **2.15€**
52.91€ / kg



-18%

Hot Scary Cheese &

Confezione 160 g
2.91€ **2.37€**
18.19€ / kg



-18%

Hot Smokin' Bbq

Confezione 160 g
2.91€ **2.37€**
18.19€ / kg



-14%

Saporì Cantuccini Igp

1 pezzo
10.69€ **9.17€**
19.44€ / kg

Prova subito le nostre offerte



-15%

Pizza Flavour

Confezione 175 g

~~2.8 €~~ **2.37 €**
16 € / kg



-19%

Happy-cola Frizzi

Confezione 175 g

~~1.61 €~~ **1.29 €**
9.2 € / kg



-23%

Amarene

Confezione 600 g

~~2.8 €~~ **2.15 €**
4.67 € / kg



-23%

Albicocche

Confezione 600 g

~~2.8 €~~ **2.15 €**
4.67 € / kg



-23%

Fragole

Confezione 600 g

~~2.8 €~~ **2.15 €**
4.67 € / kg



-23%

Ciliegie

Confezione 600 g

~~2.8 €~~ **2.15 €**
4.67 € / kg



-14%

Granblocco 30%

Confezione 150 g

~~3.01 €~~ **2.58 €**
20.07 € / kg



-20%

Espresso Classico 32

Confezione 400 g

~~10.79 €~~ **8.63 €**
26.98 € / kg



-18%

16 Pezzi

Confezione 168 g

~~5.93 €~~ **4.85 €**
35.3 € / kg



-26%

Vitamin & Protein Bar

Confezione 55 g

~~2.91 €~~ **2.15 €**
52.91 € / kg



-18%

Prestige 21 Pezzi

Confezione 246 g

~~11.87 €~~ **9.71 €**
48.25 € / kg



-26%

Fulfil Vitamin &

Confezione 55 g

~~2.91 €~~ **2.15 €**
52.91 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-10%

Ciocc.tartufone

Confezione 200 g
~~3.99 €~~ **3.56 €**
 19.95 € / kg



-10%

Ciocc.tartufone Noir

Confezione 200 g
~~3.99 €~~ **3.56 €**
 19.95 € / kg



-18%

Snack al Cioccolato

Confezione 184 g
~~3.45 €~~ **2.8 €**
 18.75 € / kg



-10%

Free Gluten Free

Confezione 400 g
~~9.61 €~~ **8.63 €**
 24.03 € / kg



-18%

Ricciarelli Nocciole

Confezione 120 g
~~3.55 €~~ **2.9 €**
 29.58 € / kg



-11%

Kitkat Calendario

Confezione 208 g
~~12.85 €~~ **11.34 €**
 61.78 € / kg



-22%

Buondì Pistacchio

Confezione 184 g
~~2.37 €~~ **1.83 €**
 12.88 € / kg



-17%

Cioccolatini Lindor

Confezione 337 g
~~14.35 €~~ **11.77 €**
 42.58 € / kg



-21%

Sc. Praline Gran

Confezione 1 kg
~~10.25 €~~ **8.09 €**
 10.25 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Amici Animali



-22%
Medium/maxi Adult
Confezione 2.5 kg
42.52 € **9.71 €**
5.01 € / kg



-11%
Difficult Appetite
Confezione 1.5 kg
9.71 € **8.63 €**
6.47 € / kg



-20%
Medium Busta 5
Confezione 115 g
2.15 € **1.72 €**
18.7 € / kg



-22%
Junior Cibo Umido
Confezione 150 g
1.24 € **0.96 €**
8.27 € / kg



-20%
Junior Crocchette
Confezione 300 g
2.15 € **1.72 €**
7.17 € / kg



-29%
Snack Gatto con
Confezione 60 g
1.83 € **1.29 €**
30.5 € / kg



-29%
Snack Gatto con
Confezione 60 g
1.83 € **1.29 €**
30.5 € / kg



-22%
Selezioni dell'Orto
Confezione 150 g
1.24 € **0.96 €**
8.27 € / kg



-27%
Filets Cibo Umido
Confezione 60 g
1.5 € **1.08 €**
25 € / kg



-23%
Junior Crocchette
Confezione 1.5 kg
4.96 € **3.77 €**
3.31 € / kg



-27%
Filets Cibo Umido
Confezione 60 g
1.5 € **1.08 €**
25 € / kg



-11%
Bifensis Sterilcat
Confezione 1.5 kg
9.71 € **8.63 €**
6.47 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-20%

1+ Anni con Manzo

Confezione 300 g

2.15 € **1.72 €**
7.17 € / kg



-20%

Whiskas Cibo Umido

Confezione 300 g

2.15 € **1.72 €**
7.17 € / kg



-27%

Filets Pesce Bianco

Confezione 60 g

1.5 € **1.08 €**
25 € / kg



-22%

Selezioni dell'Orto

Confezione 150 g

1.24 € **0.96 €**
8.27 € / kg



-29%

Snack Gatto

Confezione 60 g

1.83 € **1.29 €**
30.5 € / kg



-27%

Filets Cibo Umido

Confezione 60 g

1.5 € **1.08 €**
25 € / kg



-22%

Scelta dello Chef con

Confezione 150 g

1.24 € **0.96 €**
8.27 € / kg



-14%

Menu Pappagallini

Confezione 500 g

2.15 € **1.83 €**
4.3 € / kg



-22%

Ricette Classiche

Confezione 150 g

1.24 € **0.96 €**
8.27 € / kg



-22%

Selezioni dell'Orto

Confezione 150 g

1.24 € **0.96 €**
8.27 € / kg



-22%

Ricette di Campagna

Confezione 150 g

1.24 € **0.96 €**
8.27 € / kg



-22%

Selezioni dell'Orto

Confezione 150 g

1.24 € **0.96 €**
8.27 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



-25%

Prugne Secche

Confezione 250 g
4.31 € **3.23 €**
17.24 € / kg



-26%

Bio Uva Sultanina

Confezione 250 g
3.23 € **2.37 €**
12.92 € / kg



-14%

Pomodoro Ciliegino

Confezione 500g
2.15 € **1.83 €**
4.3 € / kg



-16%

Indivia Scarola

Confezione 500g
1.93 € **1.61 €**
1.93 € / kg



-12%

Bietina a Mazzi

A peso
0.55 € **0.48 €**
1.83 € / kg



-28%

Arance Navel Foglia i

1 pz - circa 180g
0.35 € **0.25 €**
1.94 € / kg



-20%

Mele Pink Lady75/80

1 pz - circa 300g
0.97 € **0.77 €**
3.23 € / kg



-25%

Pomodoro Oblungo

Confezione 750g
4.31 € **3.23 €**
5.75 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Birreria ed Enoteca



-26%

Birra
Confezione 66 cl
~~1.46 €~~ **1.08 €**
2.21 € / l



-16%

Nastro Azzurro Birra
Confezione 3x33cl
~~3.23 €~~ **2.69 €**
3.26 € / l



-21%

Verduzzo Veneto Igt
Confezione 75 cl
~~4.09 €~~ **3.23 €**
5.45 € / l



-20%

Fernet-branca
Confezione 70 cl
~~16.19 €~~ **12.85 €**
23.13 € / l



-16%

Amaro Montenegro
Confezione 70 cl
~~16.73 €~~ **13.93 €**
23.9 € / l



-13%

Liquore di Vero Caffè
Confezione 70 cl
~~12.42 €~~ **10.69 €**
17.74 € / l



-9%

Grappa Bianca
Confezione 70 cl
~~11.77 €~~ **10.69 €**
16.81 € / l



-16%

Finest Blended
Confezione 70 cl
~~14.03 €~~ **11.77 €**
20.04 € / l



-21%

Glicine Terre
Confezione 750 ml
~~5.39 €~~ **4.21 €**
7.19 € / l



-23%

Superior Original
bottiglia 70cl
~~14.03 €~~ **10.69 €**
20.04 € / l



-21%

Terre Siciliane Igt
Confezione 750 ml
~~5.39 €~~ **4.21 €**
7.19 € / l



-26%

Carta Oro Superior
Confezione 700 ml
~~14.58 €~~ **10.69 €**
20.83 € / l

Prova subito le nostre offerte



-21%

Terre Siciliane Igt
Confezione 750 ml
~~5.39 €~~ **4.21 €**
7.19 € / l



-25%

Grappa Amarone
Confezione 50 cl
~~17.17 €~~ **12.85 €**
34.34 € / l



-21%

Glicine Terre
Confezione 750 ml
~~5.39 €~~ **4.21 €**
7.19 € / l



-13%

Amaro Petrus
Confezione 0.7 l
~~16.09 €~~ **13.93 €**
22.99 € / l



-23%

Originale
Confezione 70 cl
~~13.93 €~~ **10.69 €**
19.9 € / l



-33%

Prosecco Doc Extra
Confezione 75 cl
~~6.47 €~~ **4.31 €**
8.63 € / l



-12%

Gavi Docg
Confezione 75 cl
~~8.53 €~~ **7.45 €**
11.37 € / l



-10%

Leccioni Chianti Docg
Confezione 750 ml
~~5.93 €~~ **5.29 €**
7.91 € / l



-24%

Originale 0,7 l
Confezione 0.7 l
~~10.69 €~~ **8.09 €**
15.27 € / l



-27%

Nano Aperitivo
Confezione 750 ml
~~5.93 €~~ **4.31 €**
7.91 € / ml



-23%

Casavecchia Terre
Confezione 750 ml
~~6.37 €~~ **4.85 €**
8.49 € / l



-23%

Pallagrello Nero
Confezione 750 ml
~~6.37 €~~ **4.85 €**
8.49 € / l

Prova subito le nostre offerte

-20%

Bibite Gassate,
Confezione 4x20cl
~~3.77 €~~ **3.01 €**
4.71 € / l

-28%

Mastro Campania
Bottiglia 750ml
~~7.45 €~~ **5.29 €**
9.93 € / l

-22%

Rosso di Valtellina
Confezione 750 ml
~~9.61 €~~ **7.45 €**
12.81 € / l

-25%

Gusto Arancia Rossa
Confezione 1 pz
~~4.31 €~~ **3.23 €**
4.31 € / pz

-25%

Analcolico Biondo 3 x
Confezione 3 bottiglie
~~4.31 €~~ **3.23 €**
4.31 € / pz

-14%

London Dry Gin
Confezione 70 cl
~~15.01 €~~ **12.85 €**
21.44 € / l

-21%

Chardonnay Veneto
Confezione 75 cl
~~4.09 €~~ **3.23 €**
5.45 € / l

-21%

Pinot Bianco Veneto
Confezione 75 cl
~~4.09 €~~ **3.23 €**
5.45 € / l

-24%

Spumante Brut
Bottiglia 750ml
~~2.69 €~~ **2.04 €**
3.59 € / l

-28%

Asolo Prosecco
Confezione 150 cl
~~15.01 €~~ **10.69 €**
10.01 € / l

-28%

Mastro Campania Igt
Bottiglia 750ml
~~7.45 €~~ **5.29 €**
9.93 € / l

-12%

Senza Glutine 4
Confezione 3x33cl
~~3.55 €~~ **3.12 €**
3.59 € / l

Prova subito le nostre offerte

-14%

Doppio Malto Rossa
Confezione 3x33cl
~~3.66 €~~ **3.12 €**
3.76 € / l

-23%

Ipa 9 Luppoli
Confezione 3x33cl
~~4.09 €~~ **3.12 €**
4.13 € / l

-16%

Birra
Confezione 6x33cl
~~5.17 €~~ **4.31 €**
2.61 € / l

-20%

Grand Cru
Confezione 75 cl
~~3.77 €~~ **3.01 €**
5.03 € / l

-27%

Strong Ale 7.7
Confezione 4x33cl
~~7.45 €~~ **5.39 €**
5.64 € / l

-18%

Limoncello
Confezione 50 cl
~~11.77 €~~ **9.61 €**
23.54 € / l

-9%

5 fiano di avellino 2015
1 pezzo
~~39.09 €~~ **35.54 €**
39.09 € / pz

-9%

Timone in Grappa
Bottiglia 200 ml
~~53.34 €~~ **48.49 €**
266.7 € / l

-23%

Ice Vino Spumante
Confezione 75 cl
~~13.93 €~~ **10.69 €**
18.57 € / l

-9%

Jefferson
Bottiglia 700 ml
~~47.4 €~~ **43.09 €**
67.71 € / l

-12%

Luxury Collection
Confezione 750 ml
~~8.53 €~~ **7.45 €**
11.37 € / l

-30%

Asti D.O.C.G.
Confezione 750 ml
~~9.17 €~~ **6.37 €**
12.23 € / l

Prova subito le nostre offerte

Cura Casa



-33%

Automatic Spray

Confezione 269 ml

4.85 € **3.23 €**
4.85 € / l



-25%

Re-usable Flûtes 10

Confezione 10

3.34 € **2.48 €**
3.34 € / pz



-33%

Glade Autom.Spray

Confezione 0.269 l

4.85 € **3.23 €**
18.03 € / l



-33%

Glade Automatic

Confezione 269 ml

4.85 € **3.23 €**
4.85 € / l



-25%

Cucina Più 2 Pz

Imballaggio 2 rotoli

2.58 € **1.93 €**
2.58 € / pz



Prova subito le nostre offerte

Pulizia della Casa



-27%

Oxi Action Multipower

Confezione 500 g
5.93 € **4.31 €**
11.86 € / kg



-27%

Oxi Action Gel

Confezione 750 ml
5.93 € **4.31 €**
7.91 € / l



-27%

Oxi Action Multipower

Confezione 750 ml
5.93 € **4.31 €**
7.91 € / l



-26%

Detersivo Lavatrice

Confezione 1 l
2.04 € **1.5 €**
2.04 € / l



-16%

Brillasciuga Regular

Confezione 250 ml
3.89 € **3.23 €**
15.56 € / l



-20%

Additivo Liquido

Confezione 1000 ml
4.85 € **3.88 €**
4.85 € / l



-20%

Additivo Liquido

Confezione 1000 ml
4.85 € **3.88 €**
4.85 € / l



-20%

Additivo Polvere

Confezione 500 g
4.85 € **3.88 €**
9.7 € / kg



-27%

Oxi Action Multipower

Confezione 500 g
5.93 € **4.31 €**
11.86 € / kg



-31%

Pavimenti Fresh Aloe

Confezione 1250 ml
3.12 € **2.15 €**
2.5 € / l



-32%

Ammorbidente

Confezione 1750 ml
5.28 € **3.55 €**
3.02 € / l



-20%

Excellence 4in1 Caps

Confezione 325.8 g
5.39 € **4.31 €**
16.53 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-20%

Excellence Premium

Confezione 297.6 g

5.39 € **4.31 €**
18.09 € / kg



-31%

Pavimenti

Confezione 1250 ml

3.12 € **2.15 €**
2.5 € / l



-12%

Detersivo Liquido

Imballaggio

13.49 € **11.77 €**
6.52 € / l



-26%

Titanium Concentrato

Confezione 650 ml

3.23 € **2.37 €**
4.97 € / l

Prova subito le nostre offerte



Acqua e Bevande



-23%

Ananas 100% Succo

Confezione 1000 ml

1.83 € **1.4 €**
1.83 € / l



-23%

Arancia Rossa

Confezione 1000 ml

1.83 € **1.4 €**
1.83 € / l



-8%

Bevanda Ace

Confezione 6x200ml

2 € **1.83 €**
1.67 € / l



-8%

Succo e Polpa di

Confezione 6x200ml

2 € **1.83 €**
1.67 € / l



-23%

Melograno Intenso

Confezione 1000 ml

1.83 € **1.4 €**
1.83 € / l



-23%

Ace Intenso

Confezione 1000 ml

1.83 € **1.4 €**
1.83 € / l



-8%

Succo e Polpa di

Confezione 6

2 € **1.83 €**
2 € / pz



-8%

Succo e Polpa di

Confezione 6

2 € **1.83 €**
2 € / pz



-23%

Kiwi, Mela, Kiwi Gold

Confezione 1000 ml

1.83 € **1.4 €**
1.83 € / l



-23%

Frutti Rossi Intenso

Confezione 1000 ml

1.83 € **1.4 €**
1.83 € / l



-19%

Green da 0,5 l

Confezione 500 ml

1.61 € **1.29 €**
3.22 € / l



-19%

Energy The Doctor

Confezione 500 ml

1.61 € **1.29 €**
3.22 € / l

Prova subito le nostre offerte



-20%

Pomegranate Green

Confezione 500 ml

4.5€ **1.19€**
3€ //



-19%

Mango Loco Lattina

Confezione 500 ml

4.61€ **1.29€**
3.22€ //



-20%

Bibite Bevande

Confezione 4 bottiglie

3.77€ **3.01€**
3.77€ /pz



-19%

Energy Ultra

Confezione 500 ml

4.61€ **1.29€**
3.22€ //



-19%

Energy Ultra Fiesta

Confezione 500 ml

4.61€ **1.29€**
3.22€ //



-19%

Energy Ultra

Confezione 500 ml

4.61€ **1.29€**
3.22€ //



-19%

Energy Nitro Super

Confezione 500 ml

4.61€ **1.29€**
3.22€ //



-19%

Energy Lewis

Confezione 500 ml

4.61€ **1.29€**
3.22€ //



-19%

Energy Ultra Golden

Confezione 500 ml

4.61€ **1.29€**
3.22€ //



-19%

Energy Zero Sugar

Confezione 500 ml

4.61€ **1.29€**
3.22€ //



-19%

Ultra White Lattina da

Confezione 500 ml

4.61€ **1.29€**
3.22€ //



-29%

Avena Cocco 0,40l

Confezione 0.40 l

4.83€ **1.29€**
4.58€ //

Prova subito le nostre offerte



-29%

Avena Caffè e

Confezione 0.40 l

1.83 € **1.29 €**
4.58 € / l



-29%

Avena Fragola 0,40l

Confezione 0.40 l

1.83 € **1.29 €**
4.58 € / l



-23%

Frutti Tropicali

Confezione 1000 ml

1.83 € **1.4 €**
1.83 € / l



-19%

Energy Ultra

Confezione 500 ml

1.61 € **1.29 €**
3.22 € / l

[Prova subito le nostre offerte](#)



Formaggi, Salumi e Gastronomia



-25%

Caciotta Brigante

A peso

6.45 € **4.83 €**
21.5 € / kg



-23%

Provolone Piccante

A peso

6.32 € **4.83 €**
21.07 € / kg



-14%

Rotondo

A peso

4.5 € **3.85 €**
15 € / kg



-31%

Grana Padano Dop

A peso

5.15 € **3.53 €**
17.17 € / kg



-16%

Guanciale Stagionato

A peso

1.93 € **1.61 €**
19.3 € / kg



-27%

Hamburger con

Vaschetta 150 g
2.8 € **2.04 €**
18.67 € / kg



-21%

Pancetta Affumicata

Vaschetta 150 g
3.55 € **2.79 €**
23.67 € / kg



-21%

Pancetta Dolce a

Vaschetta 150 g
3.55 € **2.79 €**
23.67 € / kg



-20%

Certosa Crescenza

confezione 165 gr
2.58 € **2.04 €**
15.64 € / kg



-24%

Certosa la Leggera

Confezione 165 g
2.69 € **2.04 €**
16.3 € / kg



-14%

Classiche Formaggio

Confezione 200 g
2.15 € **1.83 €**
10.75 € / kg



-26%

Rosso Formaggio 5 x

Confezione 100 g
2.91 € **2.15 €**
29.1 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-27%

Hamburger con
Vaschetta 150 g
~~2.8 €~~ **2.04 €**
18.67 € / kg



-16%

Galbanino Fette
Vaschetta 120 g
~~2.58 €~~ **2.15 €**
21.5 € / kg



-28%

Fontal Formaggio al
Burro
A peso
~~4.05 €~~ **2.88 €**
13.5 € / kg



-30%

Crudo Snocciolato
A peso
~~2.8 €~~ **1.94 €**
28 € / kg



-20%

Deliziosa Burrata
A peso
~~6.45 €~~ **5.15 €**
21.5 € / kg



-20%

Santa Lucia Ricotta
Vaschetta 230 g
~~2.15 €~~ **1.72 €**
9.35 € / kg



-15%

Tronchetto Porchetta
A peso
~~1.39 €~~ **1.17 €**
13.9 € / kg



-18%

Confezione Regalo
Confezione 1 pz
~~86.29 €~~ **70.2 €**
86.29 € / pz



-13%

Provolone Piccante
A peso
~~7.1 €~~ **6.13 €**
23.67 € / kg



-23%

Fette Morbidissime
Vaschetta 150 g
~~3.66 €~~ **2.8 €**
24.4 € / kg



-22%

I Racconti di
Vaschetta 100 g
~~3.88 €~~ **3.02 €**
38.8 € / kg



-32%

Tagliofresco
Vaschetta 70 g
~~1.61 €~~ **1.08 €**
23 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Latte, Burro e Yogurt



-15%

Nestlé Frutta Singola

Confezione 300 g

2.04 € **1.72 €**
6.8 € / kg



-15%

Nestlé Fragola e

Confezione 300 g

2.04 € **1.72 €**
6.8 € / kg



-25%

Cucina Ad Arte Burro

Imballaggio 200 g

3.35 € **2.48 €**
16.75 € / kg



-22%

Super Mario Banana

confezione 2x110g

1.93 € **1.5 €**
8.77 € / kg



-20%

+ Burro

Confezione 250 g

2.15 € **1.72 €**
8.6 € / kg



-31%

Mascarpone

Confezione 250 g

3.45 € **2.37 €**
13.8 € / kg



-40%

Bontà Leggera Latte

Confezione 1 l

1.61 € **0.96 €**
1.61 € / l



-24%

Yogurtino Pera 2 x

Confezione 200 g

1.57 € **1.19 €**
7.85 € / kg



-29%

Avena Banana 0,40 l

Confezione 0.40 l
1.83 € **1.29 €**
4.58 € / l



-24%

Yog.plasm.fresco

confezione 0.2 kg
1.57 € **1.19 €**
7.85 € / kg



-24%

Lo Yogurtino Fragola

Confezione 200 g
1.57 € **1.19 €**
7.85 € / kg



-20%

Pepite Amarena

Confezione 108 g
2.69 € **2.15 €**
24.91 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Carne e Pesce



-18%

Wudy Formaggio

Confezione 150 g
~~0.92 €~~ **0.75 €**
6.13 € / kg



-27%

Filone di Spada

A peso
~~7.1 €~~ **5.16 €**
23.67 € / kg



-31%

Costolette Suino

A peso
~~5.57 €~~ **3.84 €**
13.93 € / kg



-16%

Mazzancolla

A peso
~~2.57 €~~ **2.14 €**
12.85 € / kg



-22%

Polpo Verace

A peso
~~14.19 €~~ **10.95 €**
23.65 € / kg



-31%

Capicollo Suino Nero

A peso
~~5.57 €~~ **3.84 €**
13.93 € / kg



-18%

Würstel Classici 3 x

Confezione 300 g
~~2.91 €~~ **2.37 €**
9.7 € / kg



-21%

Pagro Allevato

A peso
~~6.12 €~~ **4.82 €**
20.4 € / kg



-31%

Lo Stinco di

Confezione 700 g
~~8.63 €~~ **5.93 €**
12.33 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Pane e Pasticceria





-26%

Pan Bauletto Pane ai Confezione 400 g
1.61 € **1.19 €**
4.03 € / kg



-26%

Crostino Dorato Confezione 300 g
2.47 € **1.82 €**
8.23 € / g



-20%

Crackers di Soia confezione 400 g
2.69 € **2.15 €**
6.73 € / kg



-26%

Pan Bauletto Confezione 400 g
1.61 € **1.19 €**
4.03 € / kg



-26%

Crostino con Farina Confezione 300 g
2.47 € **1.82 €**
0.01 € / g



-20%

Multicereali Crackers Confezione 350 g
2.69 € **2.15 €**
7.69 € / kg



-20%

Fibrextra Crackers Confezione 385 g
2.69 € **2.15 €**
6.99 € / kg



-20%

Fibrextra Crackers Confezione 385 g
2.69 € **2.15 €**
6.99 € / kg



-26%

Crostino Dorato Confezione 275 g
2.47 € **1.82 €**
8.98 € / kg



-49%

Spuntinelle le Confezione 250 g
1.83 € **0.92 €**
7.32 € / kg



-30%

Multicereali Croccanti Confezione 200 g
3.55 € **2.47 €**
17.75 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Caffè, Tè e Zucchero



-17%

Le Tisane Regolarità

Confezione 40 g
3.01 € **2.47 €**
75.25 € / kg



-17%

Le Tisane Digestiva

Confezione 40 g
3.01 € **2.47 €**
75.25 € / kg



-17%

Rilassante 20 x 2 g

Confezione 40 g
3.01 € **2.47 €**
75.25 € / kg



-17%

Le Tisane Finocchio

Confezione 40 g
3.01 € **2.47 €**
75.25 € / kg



-12%

Classico Macinato

Confezione 250 g
5.17 € **4.52 €**
20.68 € / kg



-20%

Crema e Gusto

Confezione 350 g
10.69 € **8.52 €**
30.54 € / kg



-17%

Yellow Label

Confezione 37.5 g
2.47 € **2.04 €**
65 € / kg



-17%

Tè Verde Classico 25

Confezione 32.5 g
2.47 € **2.04 €**
74.85 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Uova, Farine e Preparati



-25%

Le Macinate Semola

Confezione 1 kg

2.15 € **1.61 €**
2.15 € / kg



-9%

Purè di Patate in

Confezione 300 g

3.23 € **2.91 €**
10.77 € / kg



-26%

Manitoba Oro Farina

Confezione 1000 g

1.83 € **1.35 €**
1.83 € / kg



-37%

6 Uova Fresche da

Confezione 330 g

2.58 € **1.61 €**
7.82 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Surgelati e Gelati



-26%

Condiscoglio al
Confezione 450 g
4.85 € **3.55 €**
10.78 € / kg



-26%

Condiscoglio Sugo
Confezione 450 g
4.85 € **3.55 €**
10.78 € / kg



-20%

Soavegel
confezione 225g
3.23 € **2.58 €**
14.68 € / kg



-37%

18 Bastoncini con
Confezione 450 g
5.71 € **3.55 €**
12.69 € / kg



-18%

Collection Salted
Confezione 222 g
5.28 € **4.31 €**
23.78 € / kg



-35%

I Gratinati Merluzzo
Confezione 380 g
5.39 € **3.45 €**
14.18 € / kg



-35%

I Gratinati Merluzzo
Confezione 380 g
5.39 € **3.45 €**
14.18 € / kg



-18%

Utopia Double
Confezione 255 ml
5.28 € **4.31 €**
20.71 € / l



-35%

I Gratinati Merluzzo
Confezione 380 g
5.39 € **3.45 €**
14.18 € / kg



-35%

I Gratinati Merluzzo
Confezione 380 g
5.39 € **3.45 €**
14.18 € / kg



-23%

5 Fiori di Nasello
Confezione 250 g
5.61 € **4.31 €**
22.44 € / kg



-46%

Chicken Nuggets
Confezione 250 g
3.99 € **2.15 €**
15.96 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-46%

Chicken Burger

Confezione 227 g

3.99 € **2.15 €**
17.58 € / kg



-46%

10 Bastoncini di Pollo

Confezione 250 g

3.99 € **2.15 €**
15.96 € / kg



-19%

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.99 € **3.23 €**
7.98 € / kg



-19%

Le Zuppe del Casale

Confezione 500 g

3.99 € **3.23 €**
7.98 € / kg



-46%

Burger Grigliati di

Confezione 240 g

3.99 € **2.15 €**
16.63 € / kg



-20%

Champignon Puliti e

Confezione 600 g

3.23 € **2.58 €**
5.38 € / kg



-26%

I Finissimi Piselli

Confezione 450 g

2.47 € **1.82 €**
5.49 € / kg



-18%

Involtini Primavera

Confezione 225 g

4.63 € **3.77 €**
20.58 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Specialità Natalizie



-7%

Baci Torroncino

confezione 20X15g

7.55 € **7.01 €**
25.17 € / kg



-33%

Calendario

Confezione 234g

12.95 € **8.63 €**
55.34 € / kg



-6%

Panettone

Confezione 800 g

8.09 € **7.55 €**
10.11 € / kg



-6%

Pandoro Gocciolotto

Confezione 800 g

8.09 € **7.55 €**
10.11 € / kg



-11%

Il Tronco di Natale

Confezione 750 g

8.53 € **7.55 €**
11.37 € / kg



-11%

Il Panettone Crema al

Confezione 800 g

13.27 € **11.77 €**
16.59 € / kg



-11%

Il Tronco di Natale

Confezione 750 g

8.53 € **7.55 €**
11.37 € / kg



-10%

Free Lactose Free il

Confezione 700 g

9.61 € **8.63 €**
13.73 € / kg



-8%

Free Gluten Free il

Confezione 500 g

12.85 € **11.77 €**
25.7 € / kg



-10%

Il Panettone senza

Confezione 700 g

9.61 € **8.63 €**
13.73 € / kg



-5%

E Thun Angelo

Imballaggio 100 g

4.31 € **4.09 €**
43.1 € / kg



-14%

Icona del Natale

Imballaggio 60 g

3.77 € **3.23 €**
62.83 € / kg

Prova subito le nostre offerte

-13%

Pandoro al Confezione 750 g

~~7.45 €~~ **6.47 €**
9.93 € / kg

-5%

Il Pandoro Confezione 750 g

~~9.17 €~~ **8.63 €**
12.23 € / kg

-9%

Il Panettone con Confezione 800 g

~~12.95 €~~ **11.77 €**
16.19 € / kg

-5%

Il Panettone Confezione 750 g

~~9.17 €~~ **8.63 €**
12.23 € / kg

-9%

Veliero Mazzetti Bottiglia 500 ml

~~59.28 €~~ **53.89 €**
0.12 € / ml

-16%

Drink Str.Dolci Confezione 1pz

~~12.85 €~~ **10.69 €**
12.85 € / pz

-11%

Cesto Liberty Villa Confezione 1pz

~~27.97 €~~ **24.73 €**
27.97 € / pz

-11%

Cesto Principe Confezione 1 pz

~~27.97 €~~ **24.73 €**
27.97 € / pz

-12%

Il Panmoro di Verona Confezione 1000 g

~~11.11 €~~ **9.71 €**
11.11 € / kg

-20%

Il Rovere Cesta Gran Gourmet Confezione 1 pz

~~21.49 €~~ **17.17 €**
21.49 € / pz

-14%

Orsetto Cioccolato al Latte Lindt Confezione 100 g

~~5.39 €~~ **4.63 €**
53.9 € / kg

-33%

Il Panettone Confezione 900 g

~~8.09 €~~ **5.39 €**
8.99 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-28%

Il Panettone Classico
Confezione 1 kg
~~7.55 €~~ **5.39 €**
7.55 € / kg



-28%

Il Panettone di
Confezione 1 kg
~~7.55 €~~ **5.39 €**
7.55 € / kg



-15%

Il Panettone 3
Confezione 750 g
~~11.33 €~~ **9.61 €**
15.11 € / kg



-15%

Il Panettone con
Confezione 750 g
~~11.33 €~~ **9.61 €**
15.11 € / kg

Prova subito le nostre offerte

Sughi, Scatolame e Condimenti



-22%

Cuore di Brodo

Confezione 112 g

~~1.93 €~~ **1.5 €**
17.23 € / kg



-18%

Il Mio Gran Ragù

Confezione 2x180g

~~3.45 €~~ **2.8 €**
9.58 € / kg



-28%

Il Mio Dado Vegetale

Confezione 100 g

~~1.35 €~~ **0.96 €**
13.5 € / kg



-22%

Il Pomodorino

Confezione 240 g

~~0.96 €~~ **0.74 €**
4 € / kg



-21%

Filetti di Alici in Olio

Confezione 31 g

~~2.47 €~~ **1.93 €**
79.68 € / kg



-36%

Iodato Sale Marino

Confezione 1000 g

~~0.85 €~~ **0.54 €**
0.85 € / kg



-24%

Filetti di Sgombro al

Confezione 85 g

~~3.12 €~~ **2.36 €**
36.71 € / kg



-20%

Aceto di Mele 100%

Confezione 250 ml

~~3.23 €~~ **2.58 €**
12.92 € / l



-22%

Cuore di Brodo

Confezione 112 g

~~1.93 €~~ **1.5 €**
17.23 € / kg



-25%

Filetti di Tonno

Confezione 105 g

~~4.31 €~~ **3.23 €**
41.05 € / kg



-20%

Passata

Confezione 700 g

~~1.29 €~~ **1.03 €**
0 € / g



-24%

Filetti di Sgombro

Confezione 120 g

~~3.12 €~~ **2.36 €**
26 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-22%

Gourmet il Datterino

Confezione 240 g
0.96 € **0.74 €**
4 € / kg



-22%

Cuore di Brodo

Confezione 112 g
1.93 € **1.5 €**
17.23 € / kg



-28%

Il Mio Dado Delicato

Confezione 100 g
4.35 € **0.96 €**
13.5 € / kg



-27%

Aceto Balsamico di

Confezione 250 ml
3.55 € **2.58 €**
14.2 € / l



-16%

Valgri

confezione 240g
3.23 € **2.69 €**
8.08 € / kg



-18%

Il Mio Gran Ragù con

Confezione 2 lattine
3.45 € **2.8 €**
9.58 € / kg



-27%

Mais 3+1 x 150 g

Confezione 560 g
4.31 € **3.12 €**
7.7 € / kg



-18%

Il Mio Brodo di Manzo

brick 750 ml
2.37 € **1.94 €**
3.16 € / l



-18%

Il Mio Brodo di

Confezione 1000 ml
2.37 € **1.94 €**
2.37 € / l



-18%

Il Mio Brodo di Carne

Confezione 1000 ml
2.37 € **1.94 €**
2.37 € / l



-18%

Il Mio Brodo di Manzo

Confezione 1000 ml
2.37 € **1.94 €**
2.37 € / l



-18%

Il Mio Gran Ragù con

Confezione 2x180g
3.45 € **2.8 €**
9.58 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-28%

Olio Extra Vergine di
Confezione 1 l
~~8.31 €~~ **5.93 €**
8.31 € / l

-22%

Cuore di Brodo
Confezione 112 g
~~1.93 €~~ **1.5 €**
17.23 € / kg

-18%

Brodo Pronto Star
Bottiglia 1 l
~~2.37 €~~ **1.94 €**
2.37 € / l

-22%

Cuore di Gusto Vino
Confezione 26 g
~~1.93 €~~ **1.5 €**
74.23 € / kg



-18%

Il Mio Gran Ragù con
Confezione 2x180g
~~3.45 €~~ **2.8 €**
9.58 € / kg



-24%

Filetti di Sgombro
Confezione 120 g
~~3.12 €~~ **2.36 €**
26 € / kg



-24%

Filetti di Sgombro
Confezione 120 g
~~3.12 €~~ **2.36 €**
26 € / kg



-26%

Che Sugo! Pesto
Confezione 140 g
~~2.47 €~~ **1.82 €**
17.64 € / kg



-25%

Filetti di Tonno
Confezione 105 g
~~4.31 €~~ **3.23 €**
41.05 € / kg



-18%

Il Mio Gran Ragù
Confezione 2x180g
~~3.45 €~~ **2.8 €**
9.58 € / kg



-22%

Funghi.tartufi Vaso
1 pezzi 80 g
~~3.77 €~~ **2.91 €**
47.13 € / kg



-22%

Cuore di Gusto Vino
Confezione 104 g
~~1.93 €~~ **1.5 €**
18.56 € / kg

Prova subito le nostre offerte